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01/10/2015-31/10/2015»

"Exovtog voyn:

1.

T1g dratdéetg Tov N.3861/10 (PEK 112/A ) «Evioyvon g diopdvelog pe tnv
VIOYPEMTIKN OVAPTNON VOU®OV KOl TPAEEDV TV KUPEPVITIKMV, SLOIKNTIKOV
KOl 0VTOOIOIKN TIK®V 0pYavev 610 dadiktvo «IIpoypappa Atodyeion

oV apBpov 15 tov N. 4305/2014 (DEK 237/A) «Avoktn didbeon kot
TEPALTEP® YPNOT EYYPAPOV TANPOPOPLDOV Kot OEO0UEVOV TOL dNociov Topéa,
tpomonoinom tov N. 3448/2006(A"57), mpocsappoyn g Bvikng vopobeoiog
ot1¢ dratasers g Odmyiag 2013/37/EE tov Evponaikov KowvoBovAiov kot
tov ZvpPovAiov, Tepatépm evioyvon tng dpdvelag, pubuicelg BepdTmv
Ewcayoyikod Awyoviopod E.Z.AAA. kot GALeG S10TAEELD.

. v apd. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA:63Z1465POE-6PE) eykokio

tov AvamAnpwot)| Yrovpyob Ecotepikdv & Alowntikng Avacvykpdtnong
OYETIKA LLE TNV EPOPLOYN TOV OVAOTEP® OVOPEPOLEVOV SUTAEEDV.

npoPaivovile oTNV dNUOGIELOT TOV GTOXEI®V TNG EKTEAEGNC TOV TPOVTOAOYIGLOV TG
EBvumc IivaxoOnxng kot Movceiov AAeEdvopov ZoTGoL Yol TO YPOVIKO SLOGTI IO
01/10/-31/10/2015 otV wotocerida g ETIMAZX kot oto «IIpdypappa Awdysion,
TEPLYPAPOVTAG OVOAVTIKA GTO GKELOG TV £€500®V TO TPOLTOLOYIGOEVTAL,
BeParmbévra kot ewompayBévta mood ava Kwdwd ApBud Ecodoov kot 610 okélog TV
eE60mV ta mpoimoroylsBévta, Ta evtaipatonoinfévia kot TANpwOEVTA TOch avd
Kwduwo ApBuo EEddov.



EXOAA

KAE | ONOMAZXIA MPOYITIOAOTIXOENTA | BEBAIQOENTA | EIZITIPAXOENTA
ATAM/NTA KATA TEA.
TPOITIOIIOIHXH
MNPOYIIOAOT'TXMOY
0113 Eny/om ywo ieBod. 750.000,00
IIpocwm. ko
domaveg Aett.
3293 | Ecoda and 100.000,00 2.283,00 2.283,00
glo1TnNploL
3332 | "Ecoda and 200.000,00 1.000,19 1.000,19
TOANGN EVIVT®V
3399 | Ecoda and 10.000,00
TOANOT AOITDV
ayabmv mov dgv
Katovopalovton
€101KA
3511 Tokot amd 15.000,00
Katafécelg o
Tpdmelec
5297 | Ecoda Anpociov 15.000,00 142,58 142,58
ond OITA
5411 [poidv Awpebg 15.075,96
5511 Emotpoon ypnu. 500,00
EvtoApdrov
TPOTANPONG
5529 AOTEC EMOTPOPES 500,00
ayp.
KatafAnOieviav
8119 Emyopnynon 55.192,94
mapeAfovcac yp.
9322 | Emyopnynon amd 756.929,44
[TAE
0313 Entyopriynon omnd
v Evpomroaikn
‘Evoon
0191 Emyopfynon yio 20.000,00 20.000,00
eKTELEDT
OPLEUEVING SOTTAVNG
>Hvolov 1.918.198,34 22.525,77 22.525,77
EZEOAA
KAE ONOMAZIA | IPOYIIOAOTI'TE®ENTA | ENTAAMATOIIOIHOENTA | IAHPQOENTA
ATAM/NTA KATA TEA.
TPOIIOTIOIHXZH
MPOYIIOAOT'IEMOY
0212 Boowog 501.180,00 41.283,00 41.283,00
pie06¢
EKTAKTOV
0224 Kowavikd 16.000,00 1.350,00 1.350,00
emidopa
o1koy. Bapov
0251 Emidopa 18.600,00 1.480,00 1.480,00




EMKIVOLVIG
Ko
avOvylevng
gpyasiog

0289

Atdpopeg
amolndcELS
oV SV
KOTOV. £101KE,

15.450,00

955,92

955,92

0417-1

ApoBég
LETAPPACTDOV
KAT

1.000,00

0551-1

Epyodotikég
E10(QOPEC

145.000,00

11.042,31

11.042,31

0711-1

Odotmopd
LITUAANADV Y10
ETELEOT|
Tmpeciag
OTNV NUESATN

1.000,00

0721-1

Hpeprow
aolnpimon
LLeTaivnong
CTNV NUESAT|

1.000,00

0731-1

Odotmopikd
EEoda kivnong
LITAAANAOV Y10
EKTéELEOT

LI PEGLOG
6TV oAAOSOTN

1.000,00

0732-1

Hupepnow
otolnpicoon
LieTakivnong
T 2TV
oAAodamn

1.500,00

0813-1

Evoikio
KTipiov

125.028,00

3.418,00

3.418,00

0813-2

Evoikio
KTipiov

118.502,11

0829-1

IAOITEG
Metagopéc

25.000,00

1.109,40

1.109,40

0829-2

IAoutég
Metapopéc

38.998,78

0831-1

Tayvdpopukd
[TéAn

1.000,00

0832-1

TnAepmvikd
[TnAeypogukd,

20.000,00

0832-2

TnAepmvikd
[TmAeypagika

11.357,00

0841-1

Y opevon

10.000,00

0842-1

DdoTtiopog

125.000,00

0842-2

DoTiopog

45.550,00

0845-1

Aomdveg
Kobopiopon
KTipiov

125.000,00

20.282,70

20.282,70

0845-2

Aamdveg
KoBoplopon
Ktipiov

27.811,04

0851-1

Anpocievoelg

2.000,00




0851-2

Anpocievoelg

311,56

0853-1

Aomdveg
ck0éocmv

60.320,74

1.837,62

1.837,62

0853-2

Aomdveg
ekOécewmv

41.728,50

0856-1

dloeviec-
Agbidoeig

1.500,00

0863-1

Youvtipnon
KoL ETIOKELN
KTpiov

100.000,00

71.340,00

71.340,00

0879-1

Yvvmipnon &
EMIGKELN
povipov
Eykat/ceov

25.000,00

2.799,30

2.799,30

0879-2

Yuvtpnon &
EMOKELN
povipwv
Eykat/cewmv

9.919,20

0887-1

Yvvmpnon &
EMGKELN
Aowmmv

UNYOVNUATOV

1.000,00

0888-1

Yvvtpnon &
EMOKELN
EnimAov

5.800,00

0889-1

Xvvtpnon &
EMGKELN
Aourov
gEomMopoh

15.000,00

0891-1

Extuondoeig
£K0OGELG

10.000,00

0891-2

Extunooeig
£KO0GELQ

27.379,10

0899-1

Aowmég
domaveg

42.200,00

693,72

693,72

0899-2

Aoutég
damdveg

3.730,30

0911-1

Dopot

1.000,00

0912-1

Tén

1.000,00

1259-1

[poundea
Bpriwv
TEPLOIKMDV
KA

4.000,00

1259-2

[popnfea
Bpriwv
TEPLOSIKADV
KA

571,95

1261-1

[poundea

YPOPIKhg
VNG

6.000,00

532,59

532,59

1261-2

[pounfea

YPUPIKAg
VANC

1.702,16

1292-1

[Mpoundeia
nA.
Aountipov

1.000,00

1381-1

[Tpopndeia
ARy

KaBapLdTNTOC

2.000,00

269,57

269,57




1381-2

[popundeia
oV
KaBopldtnTog

849,30

1413-1

[Mpoundeia
VAKOV
ouvTipnoNg
KOl EMIGKELNG
KTpiov

2.000,00

1439-1

[Mpoundeia
VKOV
ouvriprong
KOl ETOKEVNG
UNYOvVAOV Ko
eEomMo oD

1.000,00

1611-1

[Metpéhono
Béppavong

1.000,00

1899-1

Aowmég
mpounbeteg
pnv
KOTOV/LEVEG
£101Ka

5.500,00

39,00

39,00

7111-1

[Mpopundeia
EMIMA®V

500,00

7123-1

[poundeia
H/Y ko
e&/tov

3.000,00

7127-1

[Mpoundeia
puny/tov
(extog
UNYXovVOV
Ypapeiov)

1.000,00

7129-1

IIpounfeta
AommV
UNYOoveV
ypapeiov

1.000,00

9322-1

Anpooieg
ENEVOVGELQ

883.400,42

0911-1

Ddpot

182.318,00

20VOAOV

2.820.708,16

158.433,13

158.433,13

H Awevbovipro g ETIMAX

Mopiva Aaumpaxn ITAdka
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